
ORIGINALE 

 

COMUNE DI OSSI 
Sede legale: Via Roma 50 CAP. 07045 Ossi(SS) 

C.F. 00094050903 - P.I. 00249810904 
 Tel. 0793403100 Fax 0793403141 

 
Ordinanze del Sindaco 

 
 
Rep. Interno 
N°  6 
del 07-08-2025 
 
 

Oggetto: 
CHIUSURA DEGLI UFFICI PUBBLICI COMUNALI NEL 
GIORNO PREFESTIVO DEL  GIOVEDÌ 14.08.2025 
FERRAGOSTO. 

 
PREMESSO CHÈ la giornata di giovedì 14.08.2025 si colloca il giorno prima della giornata 
festiva di Ferragosto precedente la chiusura degli uffici comunali al pubblico; 

ATTESO che nelle giornate prefestive e immediatamente successive si riduce notevolmente 
l'afflusso del pubblico e la richiesta dei servizi agli uffici; 

CONSIDERATO che la chiusura degli uffici comunali in tale data oltre a non arrecare disagi 
all'utenza, comporterà una minore spesa in termini di risparmio energetico; 

RITENUTO di concedere al personale dipendente per il giorno, 14.08.2025 un giorno di ferie 
ordinarie;  

VISTO il D.L n° 95/2012 e ss.mm. 

VISTO il TUEL approvato con D.Lgs n° 267/2000 e s.m.i.. 

DECRETA 

La temporanea e straordinaria CHIUSURA di tutti gli uffici comunali, per la sola giornata di 
giovedì 14 agosto 2025. 
Si informa che il Comune rimarrà regolarmente aperto al pubblico dal giorno lunedì 18 
agosto 2025. 
Ossi, 07-08-2025 

 Il Sindaco 
Dott. Pasquale Lubinu 

 
 
 
 
 
 
 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del 
"Codice dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005). 

http://ss.mm/

		2025-08-07T18:12:24+0200




